PORTARIA Nº 002, de 02 de janeiro de 2018.
Concede férias aos servidores que especifica.

ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 62, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal, combinado com o Art. 96, da Lei Nº 038, de 04 de Novembro de 1997;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias de 30 (trinta) dias aos servidores públicos municipais, a serem gozadas de 02/01/2018 a 31/01/2018, conforme abaixo especificados:

Nome:

Período Aquisitivo:

Marta Pezente

02/05/2016 a 01/05/2017
Jerusa Alexandre Pereira

05/07/2016 a 04/07/2017
Cinara Mateus Réus Clemes

29/06/2016 a 28/06/2017
Adriana Inácio

13/10/2016 a 12/10/2017
Edésio Costa

07/02/2016 a 06/02/2017
Jairo Borges de Souza

28/04/2016 a 27/04/2017

Dalva de Oliveira Dal Pont

 01/01/2017 a 31/12/2017

Derci Costa da Silva

 02/06/2016 a 01/06/2017

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 02 de janeiro de 2018.
ALDOIR CADORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MOACIR CIDADE DA SILVA

Secretário de Administração e Finanças